

2018年ロマンスカー車内販売冬メニューアレルギー表示

商品名	カロリー(kcal) (1食あたり)	特定原材料(27品目)																										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ミックスサンド	329kcal	○	○	○		-	-	-				-	-	-	-	○	-	○	-	○				○	○			
たいめいけんヒレかつサンド	266kcal	○	○	○		-	-	-										○		○				○	○			
ロマンスカーGSE弁当	626kcal	○	○	○				○	○					○			○	○	○	○				○	○			-
大名弁当	853kcal	○	-	○				○	-					-			○	○	○	-				○	-			○
はこね	981kcal	○	○	○				-	○						○		○	○	○					○	○			○
あしがら弁当	706kcal	○	○	○				○	-					-			○	○	○					○	-			○

※上記商品は2018年冬メニュー(12月1日から2月末予定)の商品の表示です。

※○印は、アレルギー物質を含むことを示します。(○印は、本来、原料として使用していませんが、「本品製造工場では○印を含む製品を製造しています。」)

※メニュー内容は一部変更する場合がございます。